[image: ]
 РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «РЫБАЛКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» КИЗЛЯРСКОГО РАЙОНА
368830 с. Рыбалко  			         E-mail: Rybalko_shkola@mail.ru

ПРИКАЗ
13.06.2020 г.                                                                                         № 7 –од

Об окончании обучения на уровне среднего общего образования
и выдачи документов об образовании

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком заполнения, учета и выдачи аттестатов об основном общем и среднем общем образовании и их дубликатов, утв. приказом Минобрнауки России от 14.02.2014 № 115
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В связи с успешным прохождением государственной итоговой аттестации считать завершившим обучение по образовательным программам среднего общего образования и выдать аттестаты о среднем общем образовании и приложения к ним следующим учащимся:
1. Базутовой Алине Багудиновне
2. Байрамов Эльдар Ибрагим Эфендиевич
3. Демировой Марзиет Исрапиловне
4. Шахламазову Гаджи Нуретдинович

[image: C:\Users\user\Desktop\001.jpg]
image1.png

image2.jpeg
2. 3aMecTHTeNI0 PyKOBOIUTENS MO y4eOHO-BOCIIUTATeNbHOH paboTe MycniMoBoi

2.1. B cpox 710 27.06.2020 BHECTH UTOrOBbIE OTMETKH U CBEIEHMS O BBIITYCKHUKAX
cpenHero obmero o6pa3oBaHus B dJIEKTPOHHYIO 6a3y IS NedaTH aTTeCTaToB U B
KHUTY periiCTpaluy BbIIaHHBIX JOKYMEHTOB 00 00pa3oBaHMM B COOTBETCTBHH C
IMopsaKoNT 3aMIOJTHEHHs], yueTa U Bblau1 aTTeCTaToB;

2.2. BHECTH B KHWUI'y PETMCTPALMU CIIMCOK BBIITYCKHUKOB TEKYIIEro y4eGHOro roxa
B andannTIOM TOpSAKE OTAENBHO TI0 KaXIOMy Kiaccy (Cco CKBO3HON
HyMepallicii), HoMepa OJIaHKOB — B BO3PACTAIOILEM TTOPSIIKE;

2.3. B cpox /10 29.06.2020 mOATOTOBUTE 3aNOJHEHHbIE aTTECTAThl ¥ MPHI0XKEHUS K
aTTecTaraM K BblIA4e,

2.4. BBII2TL aTTECTAaThl O CpelaHeM oOmeM o0pa30BaHMH Ha TOPKECTBEHHOM
meporprs iy 29.06.2020 nos TMYHYIO MOANKUCH BBITYCKHUKOB;

2.5. 3aBepiih 3aMCH B KHUTE PETHCTPALMU TOAMUCAMH KJIACCHOTO PyKOBOIUTENIS,

PYKOBOJI1ITCIIA O6pa3033TeIIBHOﬁ OpraHu3alvy, U 1Me4aThio LIKOJIBI, OTJCJIBHO ITI0

KaXIOMy 1J1accy.

3. Kontpo.ii, HCMOJTHEHHUs TIPUKa3a 0CTaB] a co0oi.

X
5
"~ e

MenoB A.M./